
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 18/07/2020 sur ROYE

Point extrême : 121 kmsPoint avant : 109 kms262 pigeons lâchés à 10:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 186

Amateur Pig.enga

14

Reception feuilles
ARQUES

262

Sociétés
14 262

Réclamations admises jusqu'au : 01/08/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BILLERAIT Philippe
BILLERAIT Philippe
DIERMAN Jean-Pierre
KWATEROWSKI Mathieu
FARDOUX Guy
DIERMAN Jean-Pierre
BILLERAIT Philippe
SMIS Patricia
SMIS Roger
SMIS Patricia
DIERMAN Jean-Pierre
CUVELLIER José
CUVELLIER José
FARDOUX Guy
SMIS Patricia
MILBLED Yves
MILBLED Yves
SMIS Patricia
CUVELLIER José
MILBLED Christophe
SIMON Laurent
FARDOUX Guy
COCQUET Jérôme
MILBLED Valentine
MILBLED Yves
COCQUET Jérôme
FARDOUX Guy
SMIS Patricia
SMIS Patricia
SMIS Patricia
DIERMAN Jean-Pierre
SMIS Patricia
CUVELLIER José
CUVELLIER José
SMIS Patricia
MILBLED Valentine
MILBLED Yves
CUVELLIER José
CUVELLIER José
SMIS Patricia
SMIS Patricia
CUVELLIER José
DIERMAN Jean-Pierre
MILBLED Yves
DIERMAN Jean-Pierre
SIMON Laurent
CUVELLIER José
COCQUET Jérôme
SIMON Laurent
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
CUVELLIER José
CUVELLIER José
MILBLED Yves
MILBLED Yves

Insc/Eng
ARQUES

ARQUES
BOESEGHEM
ARQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES

Distance
214056
214036
214414
214443
214637
214405
214059
187940
214027
187833
214402
35988
35907

214095
187932
214288
214299
214811
215000
214296
35893

214091
214479
66816

214286
214499
214094
214813
214819
187935
214408
214804
35919
35944

187939
66821

214282
35910
35904

214810
187936
35957

214412
66808

214407
35891
35937

214476
35894

214854
214859
35978
35935
66817
66809

Constaté
F

F

F

F

F

F

F
F

F

Ecart
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Pén.
12
1
1

11
5
7
3

15
7

20
8

19
52
13
18
3
7
8

29
3
8
6

11
8

11
9

10
7

14
16
10
12
14
28
1

16
16
54
59
19
17
2
9

12
14
2

62
3

12
8

12
37
33
25
22

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
13
14
14
13
14
13
20
9

20
14
65
65
13
20
25
25
20
65
15
12
13
15
16
25
15
13
20
20
20
14
20
65
65
20
16
25
65
65
20
20
65
14
25
14
12
65
15
12
12
12
65
65
25
25

Amateurs / Colombier
119357

2
118500
109237
117668

2
3

120234
118965

2
3

119597
2
2
3

118049
2
4
3

118049
120073

3
115248
118049

3
2
4
5
6
7
4
8
4
5
9
2
4
6
7

10
11
8
5
5
6
2
9
3
3

120451
2

10
11
6
7

Ch Fce
12:14:06
12:20:24
12:19:38
12:12:23
12:19:40
12:20:27
12:22:15
12:23:05
12:24:40
12:26:21
12:24:46
12:26:28
12:26:36
12:25:07
12:27:47
12:25:51
12:25:52
12:28:09
12:27:37
12:26:25
12:28:55
12:28:39
12:27:04
12:30:04
12:30:13
12:27:31
12:30:09
12:33:11
12:33:35
12:33:41
12:32:08
12:37:09
12:36:37
12:37:29
12:38:25
12:36:34
12:37:53
12:40:20
12:40:29
12:41:54
12:42:31
12:42:28
12:41:27
12:43:28
12:44:00
12:46:20
12:46:58
12:42:27
12:48:09
12:49:26
12:49:40
12:48:52
12:48:59
12:47:15
12:47:32

1
-40

1

21

1

1

1

1

1146,561
1081,132
1080,711
1073,934
1072,960
1072,722
1063,314
1063,234
1034,328
1033,382
1032,380
1026,878
1025,703
1022,163
1020,807
1018,981
1018,835
1017,639
1016,837
1014,021
1009,724
991,724
984,465
983,195
981,969
980,695
979,342
976,057
972,898
972,112
970,119
945,608
944,560
938,138
936,280
932,702
923,099
917,624
916,569
911,554
907,312
902,846
901,369
884,483
884,218
880,731
873,183
870,125
869,149
863,861
862,418
861,236
860,513
860,102
858,330

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,48
96,97
95,45
93,94
92,42
90,91
89,39
87,88
86,36
84,85
83,33
81,82
80,30
78,79
77,27
75,76
74,24
72,73
71,21
69,70
68,18
66,67
65,15
63,64
62,12
60,61
59,09
57,58
56,06
54,55
53,03
51,52
50,00
48,48
46,97
45,45
43,94
42,42
40,91
39,39
37,88
36,36
34,85
33,33
31,82
30,30
28,79
27,27
25,76
24,24
22,73
21,21
19,70
18,18
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CUVELLIER José
CASTELOOT Claude
SMIS Roger
CASTELOOT Claude
SMIS Patricia
MILBLED Yves
MILBLED Yves
MILBLED Yves
COCQUET Jérôme
DIERMAN Jean-Pierre
VASSEUR Michel RACQUINGHEM

217908
214861
214024
214858
214805
214304
214281
66806

214493
214404
214904

F

F

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

48
1
5
9
5
1

10
24
8
5
1

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

65
12
9

12
20
25
25
25
15
14
19

12
3
2
4

12
8
9

10
4
7

114023

12:49:22
12:50:35
12:49:02
12:51:50
12:52:09
12:49:55
12:49:57
12:50:06
12:46:53
12:54:31
12:49:43

21

1

858,146
856,794
853,510
849,243
845,825
843,709
843,508
842,605
841,943
819,880
816,102

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

16,67
15,15
13,64
12,12
10,61
9,09
7,58
6,06
4,55
3,03
1,52

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

BILLERAIT Philippe

Insc/Eng Distance
215303

Constaté Ecart
2020

Pén.
8

Classé
/

Place
13

Amateur / Colombier
4

Gains
12:56:57 812,229 a  0,40HJ
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